communi. & firmat. Bald. rbi de co. te. flatur. in l. C. qui testam. fac. poss.
- Extensio de persona ad personam. nu. 418. p. 4.
- Extensio a minoribus ad furiosos. nu. 424. ea.
- Extensio de persona ad res. nu. 426. p. 4.
- Extensio de re ad tempus. nu. 428. p. 4.
- Extensio de tempore ad locum. nu. 429. ea.
- Extensio de persona ad locum, & ibi exempla. num. 431. ea.
- E**xtentio de tempore ad tempus. nu. 432. ea.
- E**xtentio de præterito ad præsens. nu. 434. ea.
- E**xtentio de præterito ad præteritum. nu. 433.
- E**xtentio de casu ad cajum. nu. 435. ea.
- E**xtentio de casu vero ad casum fictum. nu. 437.
- D**e liberio ad vasallum.
- D**e privilegio ad priuilegiatum.
- D**e fisco ad ecclesiast.
- D**e milite ad ecclesiast.
- D**e pupillo ad rempub.
- D**e minoribus ad ecclesia m, vel piam causam. n. 424. parte 4.
- E**xtentio in compromiso. nu. 426. p. 4.
- E**xtentio in limitatis non habet locum. nu. 422.
- E**xtentio a simili. nu. 414. ea.
- E**xtentio ab equiparatis. nu. 414. ea.
- E**xtentio de masculis ad feminas in criminalibus. nu. 548. p. 4.
- E**xtentio de statuto ad consuetudinem. numero 471. parte 4.
- E**xtentio quæ fit in statutis penalibus, fit etiam in cōsuetudine. nu. 473. p. 4. quid circa actus annullatum, dic sic est in penalibus prohibita extensio, quod in annullatione actus non est prohibita. vid. Dec. in c. 2. nu. 19. de constitut.
- E**xtentio de minori ad maius. nu. 410. ea.
- E**xtentio non fit ex puris singularibus. nu. 474.
- E**xtentio in exorbitantibus an fiat. nu. 478.
- E**xtentio de filio ad generum. nu. 488.
- E**xtentio in penalibus valde exorbitantibus non fit. nu. 489. 517. & seq.
- E**xtentio fienda de casu simili ad alias personas. numero 493.
- E**xtentio in correctorijs sub nu. 45. cum seq. & num. 86. & 113. cum seq. p. 4.
- E**xtentio in correlatiis, quid in conexis. nu. 516.
- E**xtentio in penalibus. nu. 45. cum mult. seq. num. 86. cum seq. & nu. 513. cum seq. p. 4.
- E**xtentio in penalibus ad maiora delicta remissive. nu. 521.
- E**xtentio de principali ad subrogatum. numero 522. parte 4.
- E**xtentio non fit ubi est eadem ratio. nu. 46. & alibi. parte 4.
- E**xtentio non dicitur fieri, quando tacitum à statuto est expressum a iure communi. n. 335. p. 4. Anib. reg. 44. lib. 2.
- E**xtentio à seruo ad monachum. num. 425. p. 4. & ad alias personas.
- E**xtentio quibus casibus fiat sub nu. 390. item quando aliter statutum redderetur clujorum. nu. p. 4. l. prator. de indic. §. 1. rbi gl. in Autb. de aquil. dot. & quotiescumq; absurdum sequeretur, nisi extensio fieret l. nam absurdum. Item quando vertetur principaliter fauor publicus sive ex identitate, sive ex maiestate rationis. Bar. & alijs, in l. si constante, q. 11. solut. matr.
- E**xtentio reliqua, vi. in verb. statuta, an & quando extensionem recipiant.
- E**xtentio quid sit. nu. 20. & 21. p. 5.
- E**xtentio tenetur criminis concusssionis. nu. 22. p. 5.
- E**xulare extra iurisdictionem quomodo inbetur. nu. 127. in si. p. 4.